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SOFTWAREPREISE

Zutrittskontrolle P P P P

Anwesenheit P P P P

Maximale Anzahl von
Zugangskontrollpunkten 3 10 50 200

Support P P P P

Hosting P P P P

Back-Ups P P P P

Monatliche Updates P P P P

Datenschutzmenü mit Speicherfris-
ten

P P P P

Externe Qualitätskontrolle P P P P

Externe Sicherheitskontrolle P P P P

ISO 27001 zertifiziert & Data Pro 
Code

P P P P

Fernverwaltung P P P P

Registrierung mit Karte, Chip, Code, 
Kennzeichen, Finger, Gesicht

P P P P

Zutrittsrechte P P P P

Anwesenheitsübersicht P P P P

Berichte P P P P

Anwesenheit über Notfallbeauf-
tragte & erste Hilfe Team

P P P P

Mögliche Add-Ons

Extra Standort    

Integration mit dem Marktplatz    

Mobile Karten    

Besucherregistrierung    

Enterprise Module 

QR-Code    

PREMIUM ADVANCEDBASICSTARTER*
€ 109,-€ 69,- € 159,- € 299,-
monatlichmonatlich monatlich monatlich

Zutrittskontrolle & Anwesenheit

*Startpakete werden jährlich in Rechnung gestellt. 



Zeiterfassung P P P P

Anwesenheit P P P P

Maximale Anzahl an Zeiterfass-
ungsterminals 1 Terminal 5 Terminals 10 Terminals 50 Terminals

Maximale Anzahl an Nutzern 30 Nutzer 75 Nutzer 250 Nutzer 500 Nutzer

Support P P P P

Hosting P P P P

Back-Ups P P P P

Monatliche Updates P P P P

Datenschutzmenü mit Speicherfris-
ten

P P P P

Externe Qualitätskontrolle P P P P

Externe Sicherheitskontrolle P P P P

ISO 27001 zertifiziert & Data Pro 
Code

P P P P

Fernverwaltung P P P P

Registrierung mit Karte, Chip, Code, 
Kennzeichen, Finger, Gesicht

P P P P

Anwesenheitsübersicht P P P P

Berichte P P P P

Anwesenheit über Notfallbeauf-
tragte & erste Hilfe Team

P P P P

Mögliche Add-Ons

Extra Standort    

Integration mit dem Marktplatz    

Mobile Karten    

Besucherregistrierung    

Enterprise Module 

QR-Code    

PREMIUM ADVANCEDBASICSTARTER*
€ 109,-€ 49,- € 199,- € 379,-
monatlichmonatlich monatlich monatlich

Zeiterfassung & Anwesenheit

*Startpakete werden jährlich in Rechnung gestellt. 



Zutrittskontrolle, Zeiterfassung & Anwesenheit

Zutrittskontrolle P P P P

Zeiterfassung P P P P

Anwesenheit P P P P

Maximale Anzahl von
Zugangskontrollpunkten 

3 10 50 200

Maximale Anzahl an
Zeiterfassungsterminals 1 Terminal 5 Terminals 10 Terminals 50 Terminals

Maximale Anzahl an Nutzern für 
Zeiterfassung 30 Nutzer 75 Nutzer 250 Nutzer 500 Nutzer

Support P P P P

Hosting P P P P

Back-ups P P P P

Monatliche Updates P P P P

Datenschutzmenü mit Speicherfristen P P P P

Externe Qualitätskontrolle P P P P

Externe Sicherheitskontrolle P P P P

ISO 27001 zertifiziert &
Data Pro Code

P P P P

Fernverwaltung P P P P

Registrierung mit Karte, Chip, Code, 
Kennzeichen, Finger, Gesicht

P P P P

Zutrittsrechte P P P P

Anwesenheitsübersicht P P P P

Berichte P P P P

Anwesenheit über Notfallbeauf-
tragte & erste Hilfe Team

P P P P

Mögliche Add-Ons

Extra Standort    

Integration mit dem Marktplatz    

Mobile Karten    

Besucherregistrierung    

Enterprise Module 

QR-Code    

 

PREMIUM ADVANCEDBASICSTARTER*
€ 185,-€ 99,- € 325,- € 649,-
monatlichmonatlich monatlich monatlich
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Erweitern Sie Ihr Abonnement mit diesen Add-Ons

SUPREMA
EASYCONNECT

unbegrenzte
Mobile Karten

BESUCHER-
MANAGEMENT

DOM EASYCONNECT  
Mobile Karten

SUPREMA EASYAIR
Mobile Karten &

physische Zutrittskarten 

WEITERE STANDORTE INTEGRATIONENTERPRISE MODULE 

•	 Verwalten Sie mehrere Standorte 
separat in unterschiedlichen

          Umgebungen
•	 Rollenbasierte Berichte pro Standort

2 bis 5 Standorte 25% Rabatt
Bis zu 10 Standorte 30% Rabatt
Bis zu 15 Standorte 35% Rabatt
Bis zu 20 Standorte 40% Rabatt
Bis zu 25 Standorte 45% Rabatt
Bis zu 30 Standorte 50% Rabatt

•	 Integrieren Sie mit unserem 
EasySecure Marktplatz 
- Planung & Lohnbuchhaltung 
- Active Directory 
- Personalwesen (HR) 
- Schließfächer 
- Alarmsysteme 
- PMS 
- Reisepass-Scanner 
- Und vieles mehr

Rabatt
Auf Ihr Starter, Basic, Premium

oder Advanced Paket

Projektpreis € 26,-
auf Anfrage – Nehmen Sie Kontakt auf monatlich

•	 Nur in Kombination mit Suprema 
Hardware

•	 Geeignet für iPhone und Android
•	 Ihr Smartphone als Schlüssel
•	 Eigener Firmenstil möglich
•	 Verwalten Sie Ihren Zutritt kontaktlos 

aus der Cloud

•	 Nur in Kombination mit DOM 
Hardware

•	 Geeignet für iPhone und Android
•	 Ihr Smartphone als Schlüssel
•	 Verwalten Sie Ihren Zutritt kontaktlos 

aus der Cloud

•	 Nur in Kombination mit Suprema 
EasyAir Hardware 

•	 Geeignet für iPhone und Android
•	 	 Benutzen Sie ein Handy oder 		

	 eine klassische Schlüsselkarte zur 		
	 Registrierung oder Türöffnung

•	 Eigener Hausstil möglich
•	 Verwalten Sie Zutritt und Zeit 

kontaktlos über die Cloud 
•	 Direkte Cloud-Konnektivität
•	 Plug & Play
•	 Bis zu 500 Benutzer als Standard

•	 Digitale Besucherregistrierung
•	 Registrierungsseite im eigenen 

Firmenstil
•	 Vorregistrierungsmöglichkeiten
•	 Kennzeichenerfassung
•	 Digitalisieren Sie Ihr 

Besucherregistrierungsformular

€ 9,-
monatlich, pro Scanner

€ 0,85€ 9,-

€ 99,-

monatlich, pro aktivem Nutzermonatlich, pro Scanner

monatlich

Suprema QR code
(unbegrenzt) 

•	 Nur in Kombination mit: X-station 2 
und Biostation 3

•	 Ihr QR-code als Schlüssel
•	 Verwalten Sie Ihren Zutritt kontaktlos 

aus der Cloud

€ 9,-
monatlich

iLOQ Mobile Karten

•	 		  10 Karten	 €	 100,80
•	 		  50 Karten	 €	 480,29
•	 		  100 Karten	 €	 912,55
•	 		  200 Karten	 €	1.600,96 
•	 		  500 Karten	 €	3.602,24
•	 		 1000 Karten	 €	6.804,20

		 10 iLOQ	
		 50 iLOQ	
		 100 iLOQ	
		 200 iLOQ	
		 500 iLOQ	
		 1000 iLOQ	

Lizenz
iLOQ Lizenzen werden jährlich in 

Rechnung gestellt



Registrierung via

Registrierung via

SUPREMA HARDWARE
BIOENTRY W2

Der Suprema BioEntry W2 ist ein robuster Fingerabdruckscanner für die 
Zutrittskontrolle mit der besten biometrischen Technologie. Der W2 ist für 
den Innen- und Außeneinsatz geeignet (IP67 zertifiziert). Sein robustes 
Gehäuse ist vandalismussicher mit einer IK09 Klassifizierung. Dieses 
Terminal verfügt über eine Kartenleser, mit dem bis zu 500.000 Benutzer 
registriert werden können.

ART.	 210110 
PREIS	 € 908,00		

BIOLITE N2

Der BioLite N2 verfügt über einen Finger- und Multikartenleser und ein 
Tastenfeld. Er gewährleistet eine genaue Zutrittskontrolle sowie Zeit- und 
Anwesenheitserfassung. IP67 zertifizierter Staub- und Wasserschutz  
sorgt dafür, dass dieses Terminal überall platziert werden kann. Der 
Scanner kommuniziert auch mit Smartphones, so dass diese auch als Karte 
verwendet werden können.

ART.	 210088 
PREIS	 ab € 916,00		
		

Power over Ethernet

Registrierung via

BIOSTATION L2

Die kompakte BioStation L2 verfügt über einen Fingerscanner und ein 
Nummernfeld. Zusätzlich können Zeiten auch mit Karte oder Chip erfasst 
werden.
Im Speicher können bis zu 500.000 Nutzer gesichert werden.

ART.	 210084 
PREIS	 ab € 1.027,00		



X-STATION 2

Registrierung via

Die X-Station 2 ist ein vielseitiges intelligentes Zeiterfassungsterminal, 
welches die Registrierung mit RFID-Karten, Handys und Codes unterstützt.
Die X-Station 2 bietet ultimative Flexibilität.

ART.	 210113 
PREIS	 ab € 951,00	 	

X-STATION 2 - FINGER

Registrierung via

Die X-Station 2 ist ein vielseitiges intelligentes Zeiterfassungsterminal, 
welches die Registrierung mit Fingerscan, RFID-Karten, Smartphone und 
Codes unterstützt. Die X-Station 2 bietet ultimative Flexibilität.

ART.	 210118 
PREIS	 ab € 1.666,00		

Power over Ethernet

Power over Ethernet



FACELITE

Die Suprema FaceLite ist ein sehr kompaktes Terminal mit optimaler 
Erkennungsfunktion. Die FaceLite bietet eine unübertroffene Matching-
Geschwindigkeit und -Genauigkeit. Dank der einzigartigen Technologie ist 
eine zuverlässige Identifizierung bei Tag und Nacht möglich.

ART.	 210087 
PREIS	 ab € 1.012,00		

Registrierung via

FACESTATION F2

Gesichtserkennung für den Innen- und Außenbereich mit Schutzklasse 
IP65! Dieses Hochgeschwindigkeitsterminal eignet sich für die Zutritts-, 
Zeit- und Anwesenheitserfassung. Neben Gesichtserkennung ist auch die 
Registrierung mit Mobiltelefon, Karte und Code möglich.

ART.	 210101 
PREIS	 ab € 2.374,00

Registrierung via

BioStation 3

Gesichtserkennung für den Innen- und Außeneinsatz. 
Dieses äußerst schnelle Terminal kann für die Zutrittskontrolle, Zeiterfassung 
und Anwesenheit verwendet werden. Neben der Gesichtserkennung 
ist es auch möglich, sich mit Mobiltelefon, Karte und/oder (QR) Code zu 
registrieren. 

ART.	 200197
PREIS	 € 2.199,00		

Registrierung via

+ Power over Ethernet



FACESTATION F2 - FINGER

Gesichtserkennung für den Innen- und Außenbereich mit Schutzklasse 
IP65! Dieses Hochgeschwindigkeitsterminal eignet sich für die Zutritts-, 
Zeit- und Anwesenheitserfassung. Neben Gesichtserkennung ist auch die 
Registrierung mit Mobiltelefon, Karte, Code und Fingerscan möglich.

ART.	 210102 
PREIS	 € 2.849,00	

Registrierung via

Registrierung via

FACESTATION 2

Die FaceStation 2 ist eines der schnellsten und modernsten Gesichtserken-
nungsterminals der Welt. Dieses Hochgeschwindigkeitsterminal eignet sich 
für die Zutrittskontrolle, Zeit- und Anwesenheitserfassung. Neben Gesicht-
serkennung können auch Karten und Codes zur Registrierung verwendet 
werden.

ART.	 210085 
PREIS	 ab € 1.666,00	



XPASS 2 - SCHMAL

Der XPass 2 ist ein Multikartenleser für den Innen- und Außenbereich. 
Der Scanner verfügt über die Schutzklasse IP67 und IK08 und ist somit 
vandalismussicher und geeignet für die Installation unter allen klimatischen 
Bedingungen. Der Scanner verfügt außerdem über BLE und NFC, so dass das 
Smartphone als Zutrittskarte verwendet werden kann.

ART.	 210330 
PREIS    € 390,00	

Registrierung via

Power over Ethernet

Power over Ethernet

Power over Ethernet

XPASS 2 - BREIT

Der XPass 2 ist ein Multikartenleser für den Innen- und Außenbereich. 
Der Scanner verfügt über die Schutzklasse IP67 und IK08 und ist somit 
vandalismussicher und geeignet für die Installation unter allen klimatischen 
Bedingungen. Der Scanner verfügt außerdem über BLE und NFC, so dass 
das Smartphone als Zutrittskarte verwendet werden kann.

ART.	 210338 
PREIS	 € 426,00	

XPASS 2 - BREIT MIT NUMMERNFELD

Der XPass 2 ist ein Multikartenleser für den Innen- und Außenbereich. 
Der Scanner verfügt über die Schutzklasse IP67 und IK08 und ist somit 
vandalismussicher und geeignet für die Installation unter allen klimatischen 
Bedingungen. Der Scanner verfügt außerdem über BLE und NFC, so dass 
das Smartphone als Zutrittskarte verwendet werden kann.

ART.	 210331 
PREIS	 ab € 551,00	

Registrierung via

Registrierung via



DIGITALE SCHLÖSSER
DOM ZYLINDER

Mit den höchsten Sicherheitszertifizierungen, wie VDS, SKG, IP, T90, erfüllt 
dieser Zylinder alle europäischen EN-Normen. Das Plug & Play-System 
bietet Ihnen mit nur wenigen Komponenten Flexibilität, die Ihnen für jede 
Situation die richtige Lösung bietet. Mit 10 verschiedenen Versionen können 
wir fast jede Türsituation bedienen.

ART.	 699993 
PREIS	 € 579,16

DOM GUARD / DOM GUARD S

Der ENiQ Guard ist der neue digitale Türbeschlag von DOM. Im Guard 
kombinieren wir Design mit Langlebigkeit und Sicherheit. Die robusten 
Schutzbeschläge sind nicht nur optisch ansprechend, sie haben auch eine 
lange Lebensdauer und sind absolut sicher. Und: Sie sind im Handumdrehen 
installiert! 
Der DOM Guard S ist auch für den Außeneinsatz geeignet.

ART.	 699992 / 699996 
PREIS	 € 583,21 GUARD 
PREIS	 € 962,92 GUARD S	

DOM LOQ

Mit dem DOM LoQ können Sie Ihre Schließfächer, Spinde oder Schränke 
einfach in Ihre EasySecure-Software Umgebung integrieren.
Mit einer Karte oder Chip können Anwender Spinde oder Schließfächer 
öffnen, aber auch Türen und Tore ansteuern.

ART.	 699989 
PREIS	 € 241,66		

DOM VORHÄNGESCHLOSS
Mit dem DOM-Vorhängeschloss ist es möglich, ein digitales Vorhängeschloss 
in Ihre EasySecure Softwareumgebung zuzufügen. Mit derselben Karte 
oder demselben Chip können Vorhängeschlösser dort platziert und benutzt 
werden, wo Sie sie benötigen.

ART.	 699994 
PREIS	 € 600,17		

Registrierung via

Registrierung via

Registrierung via

Registrierung via



DOM ACCESSMANAGER

Der DOM EniQ Access Manager gibt Ihnen noch mehr Freiheit und Kontrolle. 
Vom einfachen Öffnen von Schiebetüren bis zum Öffnen von Schranken 
und Schlagbäumen. Mit dem DOM ENiQ Accessmanager fungieren Ihre 
Wandleser und Terminals als zusätzliches Sicherheitspersonal in Ihrem 
Gebäude. Dieses Produkt erleichtern Ihnen und Ihren Anwendern den Alltag.

ART.	 699990 
PREIS	 ab € 685,51	 	

Registrierung via

DOM NETMANAGER

Der DOM NetManager ist ein Kommunikationsmodul, das dafür sorgt, 
dass alle Schlosslösungen an das Netzwerk angeschlossen sind und alle 
Änderungen der Zutrittsregelungen aktualisiert werden können. Der RF 
NetManager kommuniziert drahtlos mit den Endgeräten. Dies ermöglicht 
alle Vorteile der Online-Verwaltung der Zutrittskontrollsysteme.

ART.	 699997 
PREIS	 ab € 502,58	

Power over Ethernet

Power over Ethernet



•	 HDTV 1080 Qualität
•	 Ferngesteuerter Zoom
•	 Vandalismusschutzklasse IK10
•	 Funktioniert bei Temperaturen von -40 bis 60 

Grad Celsius
•	 2 MP bei 30 fps

•	 HDTV 1080 Qualität
•	 Vandalismusschutzklasse IK10
•	 Funktioniert bei Temperaturen von 0 bis 50 

Grad Celsius
•	 2 MP bei 30 fps

ART.	 AXIS02 
PREIS	 ab € 1.289,00	

•	 Automatische Türöffnung
•	 Kann mit EasySecure integriert werden
•	 2 Kameras können angeschlossen werden

ART.	 AXIS03 
PREIS	 ab € 759,00	

KENNZEICHENREGISTRIERUNG
AXIS KAMERA -1445-LE

ART.	 AXIS01 
PREIS	 ab € 1.289,00	

AXIS KAMERA - P3245-V

AXIS CONTROLLER - A1601

Power over Ethernet

Power over Ethernet

Power over Ethernet



iLOQ ZYLINDER
iLOQ S50 ZYLINDER

iLOQ S5 ZYLINDER

Batterieloser, programmierbarer, elektromechanischer Schließzylinder für 
iLOQ S50 Schließsystem. NFC-betrieben: keine Batterien für das Schloss 
erforderlich. Öffnung mit NFC-fähigen, Android- und iOS-Mobiltelefonen 
oder iLOQ K55S Schlüsselanhängern.

Der einzigartige iLOQ-Zylinder versorgt sich selbst mit Strom, durch das  
Einstecken des Schlüssels. Das Schloss fungiert als Teil des D2D-Netzwerks, 
das eine einfache Aktualisierung der Liste gesperrter Schlüssel ermöglicht. 
Oberflächenbehandlung: gebürsteter Stahl, gebürstetes Messing, poliertes 
Messing.

ART.	 800006
PREIS	 € 473,46	

ART.	 800007
PREIS	 € 439,11	

Registrierung via:

Registrierung via:



iLOQ HARDWARE
iLOQ VORHÄNGESCHLOSS

iLOQ WANDLESER

Das batterielose digitale NFC-Vorhängeschloss wird mit NFC-kompatiblen 
Mobilgeräten und iLOQ-Schlüsseln geöffnet. Es ermöglicht Flexibilität, wenn sich 
Schlösser an abgelegenen Orten befinden.
Erhältlich in drei verschiedenen Bügellängen (25mm/60mm/110mm).
Öffnen und Schließen mit Benutzeranmeldeinformationen.

Der Leser (N505) wird an das Türmodul (N501 oder N502) angeschlossen und 
verfügt über eine Tastatur mit Tasten und einen NFC-/BLE-Leser. Der Leser 
ermöglicht das Ansteuern z.B. von elektrischen Türen, Aufzüge, Schranken etc. 
sowie die Aktualisierung der Schlüssel. Der Leser fungiert als Schnittstelle zwischen 
Datenbank und D2D-Geräten. Kompatibel mit iLOQ S50 Smartphone-Schlüssel.

ART.	 800008
PREIS	 € 471,04	

ART.	 800009
PREIS	 ab € 1.321,00

Registrierung via:

Registrierung via:

Power over Ethernet



SUPREMA HARDWARE

XPASS 2
Art. Beschreibung Preis

210330 XPass 2 Schmal - MDPB  € 390,00 

210338 XPass 2 Breit - GDPB  € 426,00 

210331 XPass 2 Breit Nummernfeld - GKDPB  € 551,00 

X- STATION 2
Art. Beschreibung Preis

210113 X-Station 2  € 951,00 

210118 X-Station 2 - Fingerscanner  € 1.666,00 

KARTENLESER

FINGERSCANNER

Unsere Standardmodelle verfügen immer über einen Multikartenleser, so dass wir EM, Mifare, DESfire EV1 und EV2 Karten 
auslesen können. Bei Produkten, bei denen dies nicht der Fall ist, ist der akzeptierte Kartentyp in der Beschreibung angege-
ben. Wir haben auch spezielle Modelle mit zusätzlichen iClass- und HID-Kartenlesern.

BIOENTRY W2
Art. Beschreibung Preis

210110 BioEntry W2 - ODPB  € 908,00 

210111 BioEntry W2 - OHPB  € 982,00 

210112 BioEntry W2 - OAPB  € 1.086,00 

BIOLITE N2
Art. Beschreibung Preis

210088 BioLite N2 - ODB  € 916,00 

210089 BioLite N2 - OAB  € 1.041,00 

210099 BioLite N2 - PAB  € 1.103,00 

BIOSTATION L2
Art. Beschreibung Preis

210083 BioStation L2 - Proximity  € 997,00 

210084 BioStation L2 - Mifare  € 1.027,00 

= EASYSECURES WAHL



GESICHTSERKENNUNG

FACESTATION F2
Art. Beschreibung Preis

210101 FaceStation F2 - DB  € 2.374,00 

210102 FaceStation F2 - ODB - Fingerscanner  € 2.849,00 

FACESTATION 2
Art. Beschreibung Preis

210085 FaceStation 2 - D  € 1.666,00 

210086 FaceStation 2 - AWB  € 1.845,00 

FACELITE
Art. Beschreibung Preis

210087 FaceLite  € 1.012,00 

KONTROLLER

KONTROLLER
Art. Beschreibung Preis

210063 Suprema Secure I/O2  € 129,00 

210064 Suprema DM-20  € 402,00 

KENNZEICHENREGISTRIERUNG

AXIS 
Art. Beschreibung Preis

AXIS01 Axis Kennzeichenkamera P1445-LE  € 1.289,00 

AXIS02 Axis Kennzeichenkamera P3245-V   € 1.289,00 

AXIS03 Axis Controller A1601  € 759,00 

BIOSTATION 3
Art. Beschreibung Preis

200196 BioStation 3 - DB  € 1.999,00 

200197 BioStation 3 - APWB  € 2.199,00 



DOM HARDWARE
Bei der Bestellung von DOM-Beschlägen ist es erforderlich, dass wir eine genaue Spezifikation der Tür erhalten. Je nach Aus-
führung der Tür kann der Preis der Beschläge variieren. Selbstverständlich können unsere Spezialisten Ihnen hierbei helfen. 
Wir unterstützen die gesamte DOM ENiQ-Produktlinie  und haben Ihnen in unserer Preisliste eine Auswahl der gängigsten 
DOM ENiQ-Produkte zusammengestellt.

DOM HARDWARE

TÜRGRIFFE
Art. Beschreibung Preis

699992 DOM Guard  € 583,21 

699996 DOM Guard S – Außenanwendung  € 962,92 

ZYLINDER
Art. Beschreibung Preis

699993 DOM Zylinder  € 579,16 

SPINDSCHLOSS
Art. Beschreibung Preis

699989 DOM LoQ  € 241,66 

VORHÄNGESCHLOSS
Art. Beschreibung Preis

699994 DOM Vorhängeschloss  € 600,17 

KARTENLESER
Art. Beschreibung Preis

699990 DOM AccessManager  € 685,51 

699998 DOM AccessManager - Hisec  € 820,93 

NETMANAGER
Art. Beschreibung Preis

699997 DOM NetManager - für den Onlinegebrauch  € 502,58 

= EASYSECURES WAHL



Bei der Bestellung von iLOQ -Beschlägen ist es erforderlich, dass wir eine genaue Spezifikation der Tür erhalten. Je nach Aus-
führung der Tür kann der Preis der Beschläge variieren. Selbstverständlich können unsere Spezialisten Ihnen hierbei helfen.
Wir unterstützen die gesamte iLOQ S50 & S5 Produktlinie und haben Ihnen in unserer Preisliste eine Auswahl der gängigsten 
iLOQ Produkte zusammengestellt.

ZUBEHÖR
EASYSECURE DATA ON CARD & EINLESEGERÄTE
Art. Beschreibung Preis

210081 BioMini - USB Fingerscanner  € 165,00 

200194 EasySecure - USB Kartenleser Mifare  € 261,00 

200195 EasySecure - USB Kartenleser Proximity  € 261,00 

600011 EasySecure - USB OSS Data on Card  € 299,00 

EASYSECURE STROMVERSORGUNG
Art. Beschreibung Preis

200086 Suprema Stromversorgung 12V - Kartenleser & Fingerscanner  € 42,00 

300090 Suprema Stromversorgung 12V - Secure I/O & DM-20  € 29,00 

200087 Suprema Stromversorgung 24V - Gesichtserkennung  € 45,00 

iLOQ HARDWARE

iLOQ ZYLINDER
Art. Description

800006 iLOQ S50 Zylinder € 473,46

800007 iLOQ S5 Zylinder € 439,11

iLOQ VORHÄNGESCHLOSS
Art. Description

800008 iLOQ Vorhängeschloss € 471,04

iLOQ WANDLESER
Art. Description

800009 iLOQ Wandleser € 1.321,00



EASYCONNECT
Art. Beschreibung Preis

600003 EasyConnect - 2.0 - inklusive 8 PoE Anschlüssen  € 500,00 

600004 EasyConnect 2.0 - Switch 8  Anschlüsse  € 150,00 

600005 EasyConnect - Switch 24 Anschlüsse  € 300,00 

699991 EasyConnect - DOM Bridge Starter  € 1.500,00 

(MOBILE) KARTEN UND CHIPS
Art. Beschreibung Preis

200101 EasySecure Karte - EM/Proximity (125 KHZ)* siehe Staffelung

200108 EasySecure Chip - EM/Proximity (125 KHZ) siehe Staffelung

200064 EasySecure Karte - Mifare Klassik (13,56 MHZ) siehe Staffelung

200109 EasySecure Chip - Mifare Klassik (13,56 MHZ) siehe Staffelung

600012 EasySecure Karte - Mifare DESfire EV2 siehe Staffelung

600015 EasySecure Chip - Mifare DESfire EV2 siehe Staffelung

210065 Suprema Mobile Karte  € 7,00 

210066 Suprema Mobile Karte – Ersatz € 4,00

800010 iLOQ Schlüsselanhänger € 118,32

800011 iLOQ digitaler Schlüssel € 39,36

* Folgend finden Sie weitere Informationen zu unseren Karten und Zubehör 

EASYCONNECT

EASYSECURE AUFPUTZ- UND UNTERPUTZHALTERUNGEN
Art. Beschreibung Preis

210077 Halterung - BioLite N2  € 13,00 

200309 Halterung - XPass 2 schmal / breit  € 13,00 

200904 EasySecure Multi Halterung Medium L2, N2, W2, P2  € 31,00

200905 EasySecure Montagehalterung - XPass schmal, P2, W2   € 30,00 

210344 EasySecure Montagehalterung - X-Station 2  € 55,00 

210343 EasySecure Solide Kunststoffhalterung  € 136,00 

210100 Kipphalterung - FaceStation 2  € 468,00 

200901 Kunststoff-Sonnenschutz - BioEntry W2  € 85,00 

200018 Edelstahlaufputzhalterung - BioEntry W2  € 210,00 

200078 Edelstahlaufputzhalterung - BioLite N2 & BioEntry W2  € 142,00 

200902 Edelstahl-Sonnenschutz - BioLite N2 & BioEntry W2  € 226,00 

*Lesen Sie weiter und erfahren Sie mehr über unser Aufputz- und Einbauzubehör



STAFFELUNG FÜR KARTEN UND CHIPS

SCHLÜSSELANHÄNGER
Anzahl Stückpreis

1-9 € 5,00

10-24 € 4,00

25-49 € 3,00

50-99 € 2,00

100+ auf Anfrage

Prijslijst Kaarten & Accessoires 

EasySecure International B.V.  Corkstraat 46, 3047 AC, Rotterdam 
T: +31(0)85-0150000  M: info@easysecure.com  W: www.easysecure.com 
Zetfouten en prijswijzigingen voorbehouden. EasySecure International B.V. levert alleen onder haar voorwaarden. 

Bij bestellingen in Nederland boven de € 500,- worden geen transportkosten in rekening gebracht. 

   

      

6,00
 5,00
  4,00
  3,00

Op aanvraag
Op aanvraag

€
€
€
€

Keycord met Jojo

0-9
10-24
25-49
50-99
100+   
Met logo

Beschikbaar in wit, zwart, blauw,
geel, rood en groen.

USB Kaartlezer

Kaartlezer €   219,00

Kan gebruikt worden om eenvoudig
kaarten te koppelen via een USB
scanner aan uw PC. 

      

€
€
€
€

      

5,00
 4,00
  3,00
  2,00

Op aanvraag
Op aanvraag

Keycord

0-9
10-24
25-49
50-99
100+  
Met logo

Beschikbaar in wit, zwart, blauw,
geel, rood en groen

Kaartprinter

Vanaf     €      1.300,00
  

Direct een pas bedrukken vanuit uw
software omgeving. Kies uw eigen ontwerp.
Druk bijvoorbeeld een logo, foto, naam
en functie op een kaart. 

      

Keycord met Jojo

USB Kaartlezer

geel, rood en groen

Kaartprinter

Prijslijst Kaarten & Accessoires 
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Toegangskaart

0-9
10-24
25-49
50-99
100+   
(prijs per stuk)

Elke kaart kunnen wij aanleveren met
bedrijfslogo er standaard op gedrukt. 
Prijs op aanvraag.

Toegangskaart met bedrijfslogo

Elke kaart kunnen wij aanleveren met
bedrijfslogo er standaard op gedrukt. 
Prijs op aanvraag.
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Druppel

0-9
10-24
25-49
50-99
100+  
(prijs per stuk)

Elke druppel kunnen wij aanleveren met
bedrijfslogo er standaard op gedrukt. 
Prijs op aanvraag.

Pashouder

0-9
10-24
25-49
50-99
100+   

Met aansluiting voor keycord

Prijslijst Kaarten & Accessoires 
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SCHLÜSSELANHÄNGER 
MIT JOJO
Anzahl Stückpreis

1-9 € 6,00

10-24 € 5,00

25-49 € 4,00
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100+ auf Anfrage

Prijslijst Kaarten & Accessoires 

EasySecure International B.V.  Corkstraat 46, 3047 AC, Rotterdam 
T: +31(0)85-0150000  M: info@easysecure.com  W: www.easysecure.com 
Zetfouten en prijswijzigingen voorbehouden. EasySecure International B.V. levert alleen onder haar voorwaarden. 

Bij bestellingen in Nederland boven de € 500,- worden geen transportkosten in rekening gebracht. 

   

      

6,00
 5,00
  4,00
  3,00

Op aanvraag
Op aanvraag

€
€
€
€

Keycord met Jojo

0-9
10-24
25-49
50-99
100+   
Met logo

Beschikbaar in wit, zwart, blauw,
geel, rood en groen.

USB Kaartlezer

Kaartlezer €   219,00

Kan gebruikt worden om eenvoudig
kaarten te koppelen via een USB
scanner aan uw PC. 

      

€
€
€
€

      

5,00
 4,00

  3,00
  2,00

Op aanvraag
Op aanvraag

Keycord

0-9
10-24
25-49
50-99
100+  
Met logo

Beschikbaar in wit, zwart, blauw,
geel, rood en groen

Kaartprinter

Vanaf     €      1.300,00
  

Direct een pas bedrukken vanuit uw
software omgeving. Kies uw eigen ontwerp.
Druk bijvoorbeeld een logo, foto, naam
en functie op een kaart. 

      

Keycord met Jojo

USB Kaartlezer

geel, rood en groen

Kaartprinter

KARTENDRUCKER
Anzahl Stückpreis

Preis ab € 1.300,00

KARTENHÜLLE
Anzahl Stückpreis
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50-99 € 3,00

100+ auf Anfrage
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Elke druppel kunnen wij aanleveren met
bedrijfslogo er standaard op gedrukt. 
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Met aansluiting voor keycord

Wir können jede Karte und jeden
Chip standardmäßig mit Ihrem 
Firmenlogo bedrucken lassen.

Preis auf Anfrage.

ZUTRITTSKARTEN

Anzahl
MIFARE
Stückpreis

DESFIRE
Stückpreis

1-9 € 8,00 € 10,00

10-24 € 6,00 € 8,00

25-49 € 5,00 € 7,00

50-99 € 4,00 € 6,00

100+ auf Anfrage auf Anfrage

Eigenes 
Logo auf Anfrage auf Anfrage

TAGS

Anzahl
MIFARE
Stückpreis

DESFIRE
Stückpreis

1-9 € 8,00 € 12,00

10-24 € 6,00 € 10,00

25-49 € 5,00 € 9,00

50-99 € 4,00 € 8,00

100+ auf Anfrage auf Anfrage

Eigenes 
Logo auf Anfrage auf Anfrage



HALTERUNGEN
Um die Installation in bestimmten Situationen zu vereinfachen, kann zusätzliches Zubehör erforderlich sein.
Unser Standardsortiment an Halterungen bietet für fast alle Situationen eine passende Lösung.
Wenn Sie weitere Informationen oder eine individuelle Beratung wünschen, wenden Sie sich bitte an unsere Spezialisten.

Geeignert für N2. 14mm 

ART. 210077 
PREIS	 € 13,00

HALTERUNG – BIOLITE N2

ART. 200309 
PREIS	 € 13,00

HALTERUNG – XPASS 2 SCHMAL

Kunststoff-Aufputzhalterung. Geeignet für XPass 2 breit und XPass 2 breit 
mit Nummernfeld. 14 mm 

ART. 200309 
PREIS	 € 13,00

HALTERUNG – XPASS BREIT

Geeignet für L2, W2, P2. Aufbauhalterung LxBxH 190x64x23mm

ART. 200904 
PREIS	 € 31,00

MULTIHALTERUNG MEDIUM

Kunststoffaufbauhalterung. Geeignet für XPass Schmal, P2 und W2. 
LxBxH 165x51x23mm

ART. 200905 
PREIS	 € 30,00

EASYSECURE MULTIHALTERUNG KLEIN

Kunststoff-Aufputzhalterung. Geeignet für XPass 2 

Kunststoffaufputzhalterung. Geeignet für alle XStation 2 Modelle. 
LxBxH 159x82x25mm

ART. 210344 
PREIS	 € 55,00

EASYSECURE MONTAGEHALTERUNG - X-STATION



Geeignet für L2, N2, W2, P2 und FaceLite

ART. 210343 
PREIS	 € 136,00	

Geeignet für FaceStation 2

ART. 210100 
PREIS	 € 468,00	

KIPPHALTERUNG - FACESTATION 2

EASYSECURE VOLLKUNSTOFFHALTERUNG

KUNSTSTOFF-SONNENSCHUTZ BIOENTRY W2
ART. 200901 
PREIS	 € 85,00	

Geeignet für W2

EDELSTAHLUNTERPUTZ - BIOENTRY W2
ART. 200018 
PREIS	 € 210,00	

Geeignet für W2
Abdeckung LxBxH 220x13x51mm 
Klappbox LxBxH 208x118x56mm

EDELSTAHLAUFPUTZHALTERUNG
ART. 200078 
PREIS	 € 142,00	

Geeignet für W2, P2  N2
 LxBxH 192x70x30mm

EDELSTAHL-SONNESCHUTZ BIOENTRY W2 & N2
ART. 200902 
PREIS	 € 226,00	

Geeignet für W2 und N2





Wünschen Sie Beratung?
Unser Team steht Ihnen für Fragen und eine persönliche Beratung zur Verfügung. Alle angegebenen Preise 
verstehen sich ohne Mehrwertsteuer. Montagefehler und Preisänderungen vorbehalten.
EasySecure Deutschland wird nur unter diesen Bedingungen geliefert.

EasySecure Deutschland GmbH 
 
T: +49 211 4187 1150 
 
info@easysecure.com
www.easysecure.com

Möchten Sie eine Demo?  
Wir vereinbaren gerne einen Termin




